
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ BA TRANG 

 

Số:        /QĐ-UBND 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Ba Trang, ngày     tháng 9 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Ban chỉ đạo Phong  

trào “toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” xã Ba Trang 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA TRANG 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ, Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Quyết định số 159/QĐ-TTg ngày 15/01/2013 của Thủtướng Chính phủ 

ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban Chỉ đạo Trung ương Phong trào 

“Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa”; 

 Căn cứ Hướng dẫn 1854/BCĐ-VPTTBCĐ ngày 21 tháng 5 năm 2013 của Bộ 

Văn hóa Thể thao và Du lịch, về việc hướng dẫn khung thành lập Ban chỉ đạo, Văn 

phòng thường trực, Quy chế tổ chức và hoạt động Ban Chỉ đạo phong trào “Toàn dân 

đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” các cấp; 

 Căn cứ Nghị định số 122/2018/NĐ-CP ngày 17 tháng 9 năm 2018 của Chính 

phủ quy định về việc xét danh hiệu “gia đình văn hóa”, “thôn văn hóa”, “ấp văn 

hóa”, “làng văn hóa”, “tổ dân phố văn hóa”; 

 Xét đề nghị Công chức văn hóa xã hội, Văn phòng - thống kê xã Ba Trang.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo Phong trào “toàn dân đoàn kết xây dựng đời 

sống văn hóa” xã Ba Trang gồm các ông, bà có tên sau đây: 

(có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Ban chỉ đạo Phong trào “toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” 

xã Ba Trang có nhiệm vụ sau: 

Triển khai các tiêu chí và tổ chức đăng ký thực hiện Phong trào “toàn dân đoàn 

kết xây dựng đời sống văn hóa” ở cơ quan, đơn vị và hộ dân trên địa bàn xã.     

Tổ chức họp xét công nhận danh hiệu “gia đình văn hóa”, đề nghị công nhận 

“thôn, tổ dân phố văn hóa”, “cơ quan văn hóa” lên cấp có thẩm quyền. 

Thường xuyên kiểm tra, đôn đốc việc tổ chức thực hiện Phong trào “toàn dân 

đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” có tổng kết đánh giá rút kinh nghiệm hằng năm. 



2 

 

Xây dựng kinh phí Phong trào “toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” 

hàng năm, sử dụng và thực hiện chế độ thanh quyết toán kinh phí theo quy định hiện 

hành. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký và thay thế Quyết định số 213/QĐ-

UBND ngày 18/10/2022 của Ủy ban nhân dân xã Ba Trang. 

Điều 4. Công chức văn phòng thống kê và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 4; 

- Phòng Văn hóa Thông tin huyện; 

- Thường trực Đảng ủy, HĐND; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Thích 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

DANH SÁCH BCĐ PHONG TRÀO “TDĐKXDĐSVH” XÃ BA TRANG 

(kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày      /9/2023 của UBND xã Ba Trang) 

TT Họ và tên Chức vụ Chức vụ BCĐ Ghi chú 

01 Phạm Văn Thích CT UBND Trưởng ban  

02 Phạm Văn Sâm CT MTTQVN Phó ban thường trực  

03 Phạm văn Gôm CC VH-XH Phó ban  

04 Nguyễn Quang Cừ CC VH-XH Thành viên  

05 Đinh Quang Thạch BT Đoàn TN Thành viên  

07 Phạm Văn Ni CT Hội CCB Thành viên  

08 Phạm Thị Húi  CT Hội PN Thành viên  

09 Đinh Văn Gối CT Hội ND Thành viên  

10 Phạm Văn Vun  PCT MTTQVN Thành viên  

11 Phạm Văn Đèo  Trưởng công an Thành viên  

12 Phạm Văn Đại  Trưởng BCH QS Thành viên  

13 Phạm Văn Mêu CT Hội NCT Thành viên  

14 Phạm Văn Linh CC TP-HT Thành viên  

15 Phạm Văn Bay Trưởng thôn Bùi Hui Thành viên  

16 Phạm Văn Hái Trưởng thôn Kon Dóc Thành viên  

17 Phạm Văn Ân Trưởng thôn Kon Riêng Thành viên  

18 Phạm Văn Giới Trưởng thôn Cây Muối Thành viên  

19 Phạm Văn Chớt Trưởng thôn Nước Đang Thành viên  

20 Phạm Văn Thay BTCB thôn Bùi Hui Thành viên  

21 Phạm Văn Nhân BTCB thôn Kon Dóc Thành viên  

22 Đinh Thị Thía BTCB thôn Kon Riêng Thành viên  

23 Phạm Văn Chá BTCB thôn Cây Muối Thành viên  

24 Phạm Văn Đội BTCB thôn Nước Đang Thành viên  

25 Phạm Thị Dáy CT Hội Khuyến học Thành viên  

26 Phạm Văn Tí PBT Xã Đoàn Thành viên  

27 Lê Thị Trâm Địa chính - xây dựng Thành viên  

28 Lê Thúc Đính CC TP-HT Thành viên  

29 Nguyễn Văn Long CC VP-TK Thành viên  

30 Phạm Văn Chung CC VP-TK Thành viên  

31 Nguyễn Thị Thanh Trà CC TC-KT Thành viên  

32 Đinh Thị Bắc Sơn CT. Hội Chữ thập đỏ xã Thành viên  



4 

 

 


		2023-09-28T13:41:53+0700


		2023-09-28T17:23:39+0700


		2023-09-28T17:23:39+0700


		2023-09-28T17:23:39+0700




